
Администрация Волчно-Бурлинского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

«30 » октября  2017г                                   № 17   

с. Волчно-Бурлинское 

 

  

  В соответствии с п.6 ч.6 ст.17 Федерального закона от 05.04.2013 г. п.44- ФЗ « О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд»  

    РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1.  Внести изменения в план закупок на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.,  

утвержденный 09.01.2017г. 

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

            Глава сельсовета                                                          М.М. Ягунов 

 

 

 


